
ZARZĄDZENIE NR 248/20 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji do rozpatrywania wniosków o sfinansowanie usunięcia wyrobów 
zawierających azbest 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do rozpatrywania wniosków o sfinansowanie usunięcia wyrobów zawierających 
azbest w 2020 r. w składzie: 

1. Iwona Fornal – przewodnicząca 

2. Anna Karkoszka - członek 

3. Paulina Wojtuśi - członek 

§ 2. 1. Celem prac komisji jest: 

1) rozpatrzenie złożonych wniosków, 

2) podjęcie decyzji o przyjęciu lub odrzuceniu wniosku, 

3) zakwalifikowanie przyjętych wniosków do realizacji, 

4) zapewnienie sprawnego usuwania wyrobów i odpadów zawierających azbest. 

2. Komisja rozpatruje złożone wnioski według kolejności ich wpływu, zgodnie z kryteriami oceny 
formalnej oraz merytorycznej. 

3. Kryteria oceny formalnej określają: 

1) poprawność wypełnionego wniosku, 

2) kompletność wymaganych załączników, 

3) poprawność wypełnionych załączników. 

4. Kryteria oceny merytorycznej określają: 

1) spełnienie warunków określonych zarządzeniem nr 431/14 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 15.04.2014 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu realizowania przez Gminę Kostomłoty usługi usuwania azbestu i wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Kostomłoty oraz przepisami prawa, 

2) zgodność informacji ze stanem faktycznym. 

5. W celu weryfikacji spełnienia kryteriów Komisja jest uprawniona do: 

1) wezwania wnioskodawcy do uzupełnienia braków formalnych, 

2) dokonania oględzin nieruchomości. 

6. Podstawą podjęcia decyzji o przyjęciu wniosku jest spełnienie kryteriów  oceny formalnej 
i merytorycznej. 

7. Komisja uwzględniając dostępność środków finansowych, przekazuje zaakceptowane wnioski do 
realizacji. 

§ 3.  
 
Komisja działa od dnia powołania do końca realizacji projektu tj. do końca 2020 r. 

Id: 11612820-A765-4BA1-B6EA-A14D1C978B7C. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

Id: 11612820-A765-4BA1-B6EA-A14D1C978B7C. Podpisany Strona 2




